
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

DECRETO N~ 572198 

"NOMEIA SERVIDORES" 

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do 
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, 
e tendo em vista o que dispõe a Legislação em 
vigor, especialmente o Artigo 107, Item VI, da Lei 
n~ 001190, de 05 (cinco) de Abril de 1990 - Lei 
Orgânica Municipal: 

DECRETA: 

Art. 1 ~ - Ficam nomeados nesta Prefeitura, os 
Senhores, abaixo relacionados, Constante do Anexo L da Lei Municipal n~ 588198, de 27 
(vinte e sete) de Março de 1998, a saber: 

Continua,. .. 

DIRETOR ESCOLAR DE 2~ GRAU, NÍVEL - VII 
Benedicta Duarte Menegussi 

Edson Garcia 
Elizabeth Maria Caran Quinquim 

Flávio Leite Samuel 
Lucília Martins Hatum 

Nilma de Souza 
Sílvia Cristina Ximenes Geraldino 

Sônia Maria Zorzanelli 
Zuleide Zordan Filho 

DIRETOR ESCOLAR DE 1~ GRAU, NÍVEL- VI 
Cléris Magno Fanticelli 
Cybeli Barbosa Brahim 
Dilcéia Maria Ribeiro 
Marlene Pereira Lazer 

Ormi Palato Barbosa Pertel 
Renata Rangel Becalli Cotta 

Rita de Cássia Maciel Detogni 

SECRETÁRIA ESCOLAR, NÍVEL - III 
Abel Oliveira de Araújo 
Aida Zordan dos Santos 

Aurea Maria Barbosa Brahim 
Carla Vinhati Machado 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO .MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua.. .. 

Clemilda Guimarães 
Daylane Mery Vieira Rios 
Dinéia Santana Ferreira 

Dulcivane Ferrari 
Eliana Pimenta Alves 

Eneli Souza 
Ezi Guimarães 

Fabiana Ferreira da Silva 
Fernanda Can1alho de Sousa 
Janaina Myrna Abreu Gomes 

Janete Donato Marrane 
Margarida Lírio 

.tvfargarida Maria da Conceição 
Maria Conceição Maciel Pereira 

Maria do Carmo Silva 
Mariana Mathias Nascimento 
Mesígna Emerenciano e Silva 

Michelli Rosa Santana 
Mônica Alves de Carvalho Lopes 

Neuzedir Lopes Carvalho 
Otília Brahim Barbosa 

Regina dos Santos 
Rosa Maria Castro Morais 

Rosângela Ferre ira 
Sandra Almeida Figueiredo 
. Sandra de Jesus Paiva 

Sandra Regina Tótola Barbosa 
Shirley Adriana Manetti 

Simone da Conceição 
Sirlei Batista Pereira 

Tânia Rosa 
Vanda Alexandre Barbosa 

Vânia dos Santos 

PROFESSOR P-4, NÍVEL - IV 
Adão Barbosa 

Alce/ma de Oliveira Dionizio 
Alex Barcelos Castro 

Ana Maria Carreira de Lima 
Ana Rocha Pereira 
Anália Quartezani ~\ 

\ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO 1l1ATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua,. .. 

Ananizia Castro e Silva 
Ângela Maria Francisco Rocha 

Angélica Freitas Figueiredo 
Arilza Matos Castro 

Benedita Leite Samuel 
Benedito Sales Souza 
Carlos Alan Cardoso 
Célia Gomes Macedo 

Célia Regina Rodrigues 
Cláudia Valéria O. Santos 

Claudiane Bonomo 
Claudinéia de Souza Duarte 

Denia Eller Bezerra 
Doralice Santos Caliari 
Dualcei Gregório Braga 

Ediana Maria Gomes do Carmo 
Ednara Oliveira Bonifácio 

Edneime S. Thompson 
Elane Cristina Basso 
Elane Nardoto Rios 

Elias Antônio A. Fonseca 
Elisaude Brisson 

Ely Pereira Magalhães 
Enivaldo Pereira Sandre 

Fátima Caulyt 
Flaviane Regonini Sossai 

Gilmàra Faria Braido 
Giovana Cardoso Bolzan 
Glaucon dos Anjos Werly 

HássimadBent Raslan 
Helqine Amaral H ,de Jesus 

Helaine Amaral Motia de Jesus 
Jaciara Nascimento 
Jaqueline P. Santos 

Joacy Silveira Mendonça 
João Jogaib Júnior 

Jonas Honorato 
José Jorge Pinha Viana 

José Roberto Gonçalves de Abreu 
Josias de Almeida 

Karlamara Mirandola da Paixão 
Káthia Kécya dos S. Brito 

Keyla Barcellos Bastos Motta 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua,. ... 

Lednéa de Souza Pinto 
Leila Brígida P. Lucinda 

Leilane Maria Vasconcelos Ribeiro Vivas 
Leni Barbosa Araújo 

Luciano Vignatti 
Luiz Cláudio Stephá Coutinho 

Luiz José N Carrilho 
Madalena Cardoso 

Marcelle Martins Coelho 
Márcia Alessandra de S. Fernandes 

Márcia Regina D. M Pianca 
Márcio Heller da Silva 

Margareth Zandomênico Magieiro 
· Margarethe da Silva Motta 
Margarilza Gussão de Souza 

Maria Aparecida R. dos Santos 
Maria Aparecida Rodrigues 
Maria Belina Aguiar Caires 

Maria da Penha Afonso Almeida 
Maria da Penha Rocha Santos 

Maria Margarete Jogaib de Resende 
Marilena Cordeiro F. de Jesus 
Marinalva Leite Nascimento 

Marlene Campos Fontes da Rocha 
Merian Sodré Rocha 

Mirian Rossia Afonso 
Mônica DanieUe Fundão Azevedo 

Mônica Murici Redivo 
Neuza Sebastião dos Santos 
Nilzete Botelho de Almeida 
Rachel Alvarenga de Souza 

Regina Ângela Rangel 
Roberta Cardoso Ribom 

Rogilene Aparecida Bonomo 
Rosa Antônia Lopes Piro/a 

Rosa Maria Santana Fanticelli 
Rosana Barbosa Furrechi 
Rosária Maria dos Santos 

Roseli dos Santos Celestino 
Rosimar de Jesus 

Sandra Adriana Scarpat J. Dutra 
Sandra Maria Gonçalves da S. Almeida 

\~ 1 
\j\J ~ 

·\ 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n". 572198. 

Continua.. ... 

Sebastião Honorato 
Sílvia Helena G. Mendonça 

Sirleide Santos Silva 
Sirleneide Brito Silva 

Sônia Maria Macedo C. O. Soares 
Suzana Ferreira 

Synthia Keyla Lourenço 
Teiany dos Santos Lírio 
Tereza Barbosa Rocha 

Terezinha de F. Silva Lóss 
Valdirene Bernardino 

Vanessa Del 'Santo Feitosa Canuto 
Vanete Cabral de Freitas 

Verônica Correia S. do Amaral 
Vilma Cardoso 

Viviane Can,alho Bonomo 
Wallace Quinquim Pirola 

Wanda Maria Scarpat Moreira 
Welds Duarte de Oliveira 

Werusca Zanelato Quinquim 
Zenilda Trevizani 

PROFESSOR P-1, NÍVEL - I 
Adalcina Nunes Gonçalves 

Adilene Marinho dos Santos 
Adriana B. Rocha 

Adriana de Assis Fernandes 
Adriana Medina Pereira Teixeira 

Adriana Negris dos Reis 
Adriana Vinhati 

Adriones Susana Medina 
Agnes Brahim Farias 

Aíde Gomes Luz 
Alessandra A. da Conceição 

Alessandra Nobre Quartezani 
Alexandra Rosa Santana Barbosa 

Alice Bueno França Machado 
Aliks Guisolfi 

Alzilene Azevedo Duarte 
Alzinéia Loureiro Ribeiro 

Ana Cristina Borges 
Ana Cristina Caulit Silva 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO .llfATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n". 572198. 

Continua. ... 

Ana Cristina Saconi 
Ana Cristina V. da Conceição 
Ana Lúcia Botam Mantovani 

Anaclécia de J de Paula 
Anete Costa Quaresma 

Ângela Aparecida B. Rizzi 
Ângela Maria Ferreira 

Ângela Maria Nicco 
Ângela Maria Pereira 
Ângela Maria Sossai 
Angélica Ronchi Boa 

Antônia Mariana Machado 
Antônio Nunes Martins 

Ariadne A. Alvarenga Bezerra 
Ariléia de Oliveira Souza 

Benedita Helena Ribon Sabará 
Benedita Silvares dos Santos 

Celi Rocha Medina 
Célia Maria Ferraço 

Célia Regina P. Rodrigues 
Chayeny Lima Bertolini 

Ciléia Ferreira Rodrigues 
Cláudia Flor Linhares Mucuri 
Claudicéia Regina Gonçalves 
Claudinéia da Cunha Teixeira 

Claudionícia de Oliveira 
Cleisdismar de Jesus Barbosa 

Cleuza Mendes Sá 
Cristiane da Silva Barcelos 
Cristiane Zancanella Suim 

Dagilda Geraldino Belarmino 
Dalva Barbosa 

Daniel/e Feitosa Barbosa 
Danúsia Maria Alves 

Débora Campos Pontara 
Dejanira Ortoloni da Silva 

Delita Geraldino dos Santos 
Denilda Azeredo Cunha 

Denilson Can1alho Souza 
Denise Santiago 
Dieli Geraldino 

Dineiva S. Vieira Nunes Miotto 
Dinorá Pantaleão Passos 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continull. ... 

Diocélio Cardoso de Oliveira 
Divina Maria de Oliveira Nézio 

Dun;alina Cassini Barbosa 
Edjanira Zuliani 

Edma Gama Almeida 
Edna Palma Caetano Ragazzi 
Elane Cristina A. de Azevedo 

Elber Ramos Martins 
Elciney Pontara Tesolini Pinto 

Élida Queiroz Anastácio 
Elisângela P. Bruno 
Elizabete Fuzzarro 

Elizabete Pereira da Silva 
Elizete Caíres Azevedo 
Elizete Pereira da Silva 

Elizete Ramos 
Elza Carrafa Conchavo 

Elza Delcaro 
Emanuela Anchesqui Sena 

Eva Bianca Souza de Oliveira 
Eva Pratti Pereira Faria 

Evania Negris 
Evania Nunes de Angeli 

Fátima Antônia Flores Silva 
Flávia Eliane Raslan 

Frank Guimarães Cardoso 
Gabrielle Oldemburg 

Genilda dos Santos Família 
Genivaldo Dalmasio Pancieri 

GilmaEzzer 
Gino Garcia Pimenta Alves 

Giselly Queiroz Faria 
Giuliana Guasti Favelessa 

Glaucimar Rodrigues Correia 
Helena Lenita S. Furini 

Herica Mayra Mezzadri Telek 
Idalina Maria Bonela 

Idalma de Souza 
Imaculada Conceição R. Souza 

Isa Mara Cayres de Azevedo 
Isabel Zampiroli 

Itamar Gonçalves 
Ivânia Nogueira B. Flôres 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO !JTEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua. ... 

Ivonete de Oliveira Melone 
Izabel Gasparini 

Jane Cleide Rafael da Silva 
Janeackse Martins 

Janete Correia Ribeiro 
Janine Herculano Bassi 
Jaqueline Lopes Cosme 

Joaci Rodrigues 
Joana D 'Are Alves Ferreira 

Jaques Moreira Lima 
José Maria de Almeida Hemaidan 

Josilda Prando 
Josivan de Lourdes da Cruz 

Joveni Santos Cruz 
.Juberto Nascimento 

Jucilane Lopes Thompson 
Jucilene Morozini Pavesi 

Juliana Baleeiro Nascimento 
Juliana Oliveira D. Negris 

Jussara Grassi Alves 
Jussara Rodrigues Ferraz 

Kafriani Gregório Bonomo 
Karina Gonzales 

Kátia Simone Lopes 
Kirla Cristiane C. Santos 
Lailde Pavasi Quinquim 

Laudirene B. Ramos 
Léia Silva Pereira 
Lídia Clementina 

Lídia Ramos da Silva Melo 
Lúcia Correia M Quinquim 
Lúcia de Oliveira Pereira 
Luciana Aguiar S. Duarte 
Luciana Duarte Miranda 

Luciana Marcolino 
Luciana Soares 

Luciene Almeida Marques 
Lucilene Pacheco de O. Reis 
Lurdimar Amaral dos Santos 

Luzia Belúcio 
Manoel Cristóvão dos Santos 

Manuella Ramos Correia 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua. ... 

Marcelo Gasparini 
Márcia Correia Bissaro 

Márcia Liane Freire 
Margarida de Souza 

Maria Antônia F. Figueredo 
Maria Antônia Lima Nietto 

Maria Aparecida A. de Almeida 
Maria Aparecida F. Fanticelli 

Maria Aparecida Gonçalves Reis 
Maria Aparecida Jardim 

Maria Aparecida Leite dos Santos 
Maria Aparecida O. Batista 

Maria Aparecida Porto Rosa Soares 
Maria Aparecida Santos Silva 

Maria Auxiliadora Costa Clarindo 
Maria Cássia Andrade Soares 

Maria Catarina Teixeira de Lima 
Maria Cristina Machado 

Maria da Conceição Feitosa Ferreira 
Maria da Penha de O. Lorensutti 

Maria da Penha Souza 
Maria da Penha Ziviane 

Maria das Dores Oliveira 
Maria das Graças C. de Almeida 

Maria do Carmo Sezano 
Maria do Carmo Silva dos Santos 

Maria Hortoloni Ronchi 
Maria José da Silva Gama 

Maria José Felix Santos 
Maria Lúcia Bonomo dos Santos 

Maria Lúcia L. Ferreira 
Maria Madalena da S. Zucoloto 
Maria Madalena Dionízio Jorge 

Maria Marlene F. Fernandes 
Maria Nazaré Teixeira de Lima 

Maria Neide Cardoso Guimarães 
Maria Ocidelma Lopes Gonçalves 

Maria Rosa A. Nascimento 
Maria Stelzer Sossai 

Maria Zulima M Bonomo 
Mariângela Venâncio de Souza · 
Maridéia Lourenço dos Santos 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua. ... 

Mariléia da Cunha Rufino Santos 
Marilene Nogueira B. de Souza 

Marília Aprígio 
Marinete Soares 

Marinete Vieira Maciel 
Marise Correia Salaroli 

Marivan S. M Bahia 
Mariza Bonomo Segantine 

Mariza de Souza Rocha 
Mariza Palma 

Marizete Silva Correia 
Marizete Soares Henrique 

Marlene Souza 
Marluza P. Barbosa 

Marly Donato Marrane 
Marquiana Aparecida Capucho 

Marta Boa 
Marta Caetano 

Márzia Souza Correia dos Santos 
Meirivan Ferreira 

Meiryvan S. M Bahia 
Mirany Barbosa Santos 

Miriam Aparecida Oliveira Amaral 
Modestina B. de Oliveira 

Nalu Duarte Coutinho 
Nara Célia Gomes Dionísio 

Natália Costa Can1alho 
Neidian Kock Porfirío 

Nelcy Pinheiro dos Santos 
Nelson Dias de Andrade Júnior 

Nilton Gonçalves 
Nizani Pião Leite 

Noelma Anchieta Pestana 
Nordelian Oliveira Amaral 

Olinda Maria Rocha 
Olívia Maria da Silva Cerqueira 

Patrícia Alves Egídio 
Patrícia de Oliveira Souza 

Patrícia Helena Pereira Silva 
Pedro Ribeiro Filho 

Regilane Maria Cararo 
Regina Aparecida L. Francisco 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n". 572198. 

Continua,. ... 

Renilda Pocidônio 
Rita de Cássia Bastos Barbosa 
Rita de Cássia Pavesi Duarte 
Rita de Cássia R. P. Bahiense 

Roberta Huguinin Sena 
Rogéria Marinho Pinheiro 

Roquelane F. Simplício 
Rosa Maria Correia 
Rosa Viana Batista 
Rosana dos Santos 

Rosana Gonçalves Pereira 
Rosane Aparecida Lima 

Rosane Baldovina Fernandes 
Rosângela A. de A. Gomes 
Rosângela B. Guimarães 

Rosângela Miranda Santos 
Rosângela Santos Aguiar 
Rosânia Pavesi Quinquim 
Roseni de Fátima Oliveira 
Rosiane Marques Cesana 

Rosiania Arpini 
Rosilene Wandel 'Rei Morais 

Rosilma Leonardi 
Rosivaldo Tonetto 

Rozilda Zordan dos Santos 
Sandro Chagas 

Sandro Cordeiro da Rocha 
Sebastião Briel 

Sebastião Manoel dos Santos 
Selma Guimarães Almeida 
Selma Ramos da Conceição 

Shirlei de Souza Paulo 
Sidicléia Rossini Bernini 

Silária Maria Brito Mendes 
Sílvia Nobre Machado 
Simone Souza Maciel 

Sirlene Borato 
Solange Justiniano Santos Zanoti 

Sônia Maria da Rocha Dalcumune 
Sônia Maria da Silva 

Sonia Messa da Silva Motta 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua. ... 

Suely da Silva Cqjá 
Suely Moreira Lima 

Sunsiaray de Almeida 
Tânia Bastos C. Carniel 

Tânia Brinco 
Tânia Regina Queiroz Faria 

Tereza Nascimento 
Terezinha da Penha Bada 

Terezinha Pereira 
Vagna Matos Barbosa 

Vagnélia de Matos Barbosa 
Vagner Luiz da Silva 

Valquiria Dionízio Jorge 
Vanda Lúcia Santos Angelo 

Vanete Miguel Timóteo 
Vânia Andrade Zorzanelli 

Vânia das Neves Costa 
Vânia Esteves B. Medeiros 

Vânia Righet 
Vera Lúcia dos Santos 

Vera Lúcia Martins 
Virgínia da Penha Sedano 

Wagner dos Santos 
Walderedo Poyares Faria 

Walquíria Duarte Coutinho 
WandaMoraes de Souza 
Wanessa Máxima Lima 

We1,ersson Dalmaso Sellin 
Wilma de Oliveira 

Wilma Oliveira Motta Taroco 
Zeni dos Santos Gomes 
Zilá Júlia da R. Bastos 

Zilma Can,alho Barbosa 
Zilmar Gomes Mesquita 

SERVENTE, NÍVEL - I 
Adenizia Ribeiro Santos 

Almerinda dos Santos Freitas 
Alzira Negris Correia 

Ana Cláudia Grigório Fanticelli 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua. ... 

Ana de Jesus Souza 
Ana do Amaral Santos 

Ana Gregório de Azeredo 
Ana Maria de Souza Araújo 

Anailza Rodrigues 
Antônia Maciel Afonso 
Arlete Gonçalves Sodré 

Aureny P. Bromenschenkel 
Auxiliadora Dias Garcia 

Benedicta A. da Conceição 
Benilda Wagmaker 

Cacilda da Conceição 
Cleide Turial Costa 

Délia da Silva Suanderhus 
Diúma de Souza Simplício 

Doralina Curto Pereira 
Edézia Arcanjo dos Santos 

Edileuza Brandão dos Santos 
Edna Maria Neves Carolino 

Eliana Viana Rissi 
Eliete Pacheco Xavier Luz 

Elizalde Saldanha Machado 
Elizabete Rocha de Souza 

Elizabeth Chagas Vital 
Elza Gomes Leite 

Enedina de Jesus Souza 
Enedina Maria de Aguiar 

Eni Bento Ferreira 
Ester Costa Santos 

Ester Viana dos Santos 
Franciléia Pereira Mota 

Genilda P. Eremita 
ldalina Aroeira Santos 

ldalina Estevão Custódio 
lima da Silva Ribeiro 
Ilza Capiche Pereira 

Iraci Graciana 
Iracy do Rosário Bada 
Irani Araújo da Silva 

Iva Zancanella 
Ivone Martins da Silva 

Ivonete Barcellos 
Izabel Parreira 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Continua,. ... 

Janilda Santos Nascimento 
Kátia Cilene Thómaz Vinhati 

Laura Caetano 
Laurita Barreto Ramos 

Leonora Teixeira Ribeiro 
Lourdes de Jesus Alves Ribeiro 
Lourdes dos Santos da Rocha 

Lucinéia Plácido 
Luzia A. Apolinário 

Luzia Correia Gomes 
Luzia Gonçalves da Silva 
Luzia Righetti Salvador 
Luzinete Botazine Rissi 

Luzinete de Oliveira Bastos 
Magda Aparecida Santos Andrade 

Maria Amélia Alves Martins 
Maria Aparecida S. Barros 

Maria Aparecida Santos Serafim 
Maria Bernardo dos Santos 

Maria Conceição B. Nascimento 
Maria da Penha Assunção Silvares 

Maria da Penha Jorge Alage 
Maria das Neves de Souza 

Maria de Lourdes Cruz 
Maria do Carmo G. Pires 
Maria do Carmo Zanello 

Maria do Rosário Clarindo 
Maria Francisca de Souza Almeida 

Maria Helena Serra 
Maria José Queiroz Fideliz 

Maria Lúcia Coutinho 
Maria Lúcia da Silva Ribeiro 

Maria Pinha 
Maria Rita Araújo de Santana 

Maria Rodrigues de Souza 
Marilda Lírio Machado 

Marinete dos Santos Barros 
Marinete Lírio Jacob 

Marizete Conceição Silva 
Marizete Silva 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO PREFEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Marlene Costa Barbosa 
Marlene G. Nogueira 

Marlene P. M da Silva 
Nadir Vicente Lírio 

Natalina Dias da Silva 
Neide Rissi 

Neuza Paiva Ribeiro da Cruz 
Neuza Silva Cosme 

Oriete de Araújo Silva 
Ozenita Matilde de Souza 
Regina Silva Alvarenga 
Roberto Wagner José 

Rosênia Barcelos Queiroz 
Silene Viana Pereira 

Terezinha Moreto de Oliveira 
Vanete dos Santos Correia 

Vera Lúcia Ferreira Moreira 
Vera Lúcia Pereira de Souza 

Veronice Alves de Jesus 
Vilma Vinhati do C. Mathias 

Zilá Correia Rissi 
Zilá da Rocha Lobo Bastos 

Zilda Gama da Silva 

SERVIÇAL, NÍVEL - II 
Bartolomeu Afonso de Souza 

Carlos Alberto dos Santos 
Marta Borges de Souza 

Zenaide Motta Bassi 

Art 2~ - Este Decreto entra em vigor na data da 
sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1~ (primeiro) de Março de 1998, revogadas as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus, 
Estado do Espírito Santo, aos 20 (vinte) dias do mês de Abril do ano de mil de novecentos 
e noventa e oito (1998). 

Continua. ... 



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DO P 'FEITO 

... Continuação do Decreto n~ 572198. 

Prefeitura , na data supra. 
neste Gabinete desta 


